２０１９年 5月 7日

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、５月７日（火）より『福が来た来た！

キャンペーン』を下記の通り実施しますので、お知らせいたします。

『福が来た来た！キャンペーン』

キャンペーン
内容

① 第 8回 福の逸品
投資信託（一括購入）10万円以上をご契約いただいた個人のお客様の
中から抽選で３00名様に、当行ホームページ「ふくしま逸品モール」
に掲載されている“福島のおいしい逸品”をプレゼントいたします。
（プレゼントはお一人様 1商品に限らせていただきます）

② 抽選権付定期預金「きずな ず～と チャンス ミニ」
 100万円以上（500万円未満）お預入いただいた個人のお客様の中
から抽選で２か月に１回（偶数月）、100名様に 500円分のＱＵＯカ

ードをプレゼントします。預入残高（100万円以上）がある限り抽選
は継続され、偶数月には毎回チャンスが訪れます。

（トータル 12回抽選。最終回は 2021年 5月、翌 6月にプレゼント）

さらに、先着 1,５00名のお客様へ古関裕而の「作品歌詞集ミニ」を
プレゼントいたします。

期 間 2019年５月７日（火）～2019年 8月 30日（金）

対象商品
 ①投資信託（一括購入）10万円以上

②抽選権付定期預金「きずな ず～と チャンス ミニ」

お問合せ先 福島銀行本支店、または個人営業部（0120-76-2940）

＜ ふくしま逸品モールとは? ＞

福島県内企業の販路拡大を目的に、地場産品を生産販売している企業を福島銀行の

ホームページで紹介しているサイトです。福島銀行では、「ふくしま逸品モール」に

掲載していただける企業を随時募集しております。